
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 6»

10.10.2018 г. Ачинск

ПРИКАЗ №348

«Об утверждении плана ио противодействию
и профилактике коррупции на 2019 год»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ 
«О противодействии коррупции» в целях организации работы по противодействию и 
профилактике коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плана по противодействию и профилактике коррупции на 2019 год.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Берёзова


